Jizerun —
02.11.2024 Dolni PocCernice, Smrzovka —

startovni listina

hlavni zavod Stafet (5 €len()
start ~ 05:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 185

kategorie tym/klub/obec clenové
FRANTISEK KALINA 1985
PAVEL KRAJAK 1978
mix DOBEHNOUT A PREZIT #1 MARIE PECHAROVA 1998
MICHAL TUREK 1987
RICHARD VAVERKA 1978
JAN KOLAJA 1981
BEDRICH KOLAJA 2013
mix POKUSNY TYM KOLAJOVI CYRIL KOLAJA 2017
JAROMIR KOLAJA 2015
JANA KOLAJA EHLEROVA 1980
LUCIE PALOUSOVA 1992
ANTONIN FAJSTAVER 1985
mix CRAJTOURD JINDRICH HOUZVICKA 1969
VOJTECH MILLER 1995
VLASTA MOCOVA 1973
JANA PECINOVA 1982
PETR HORODYSKY 1978
mix CRAJTOURF IRYNA LUTSKER 1992
MICHAL ROSTEJNSKY 1977
ROMAN RYBACEK 1992
JAKUB RAKOVIC 1988
ANNA GORBUNOVA 1985
mix DOBEHNOUT A PREZIT #2 TOMAS KUCERA 1975
ADAM PROTIVANSKY 1993
MATE] RASOVSKY 1988
PETRA TOMSIKOVA 1982
KRISTYNA KUBARTOVA 1980
mix SVIZNicI HANUS LiM 1974
KATERINA PAVLOVSKA 1995
JAKUB STRANSKY 1990
VERONIKA BICANOVA 1985
KRISTYNA FRANCIKOVA 1987
Zeny MATKY NA UTEKU BARA NOVOTNA 1991
VERONIKA STRASKRABOVA 1987
MARTINA VOZAKOVA 1991
PETR BLAHA 1978
. RUNNY-NERA V BEHU GABRIELA ANT(,3§OV/§ 1982
MARCELA HORAKOVA 1982
JAN HORNIK 1986
HELENA DADOURKOVA 1978
VLASTIMIL LIBERACKY 1991
mix HELENA A JEJi CHLAPCI STEPAN PULDA 1976
MARTIN SINDELAR 1972
TOMAS WOLF 1979
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muzi NEVYBiHEJ BEZ DOZORU
mix STRUDL TEAM

m POJIZERSKY EXPRES
Zeny BLUDNE STRELY
mix MRKVIUM

w SKALOVKA FRCi
Zeny KOCKY Z JESTEDU
mix NEVRSPORT

mix NONAME

mix BEHANI VE STETI
mix GEPARDI
SPORTCH3aLLENnGe

LUBOS FLEIBERK
TOMAS FLEIBERK
MARTIN HOLEC

MIRKO HOLEC

MAREK PLASIL

KUBA FRINTA

VASEK BENES

HONZA CEPEK
MARKETA CEPKOVA
ALENKA MAZZOLINI
JAN GREGORA

JAN KULINA

PAVEL VOKURKA

PETR VOKURKA

JINDRA HORAKOVA
LIDA HAJKOVA

MiSA KOSOVA
DAGMAR KYNCLOVA
ZDENKA MELICHAROVA
TEREZA MORAVCOVA
BOLESLAV NOVAK
MARKETA NOVAK ARAZIMOVA
DALIBOR SMAZINKA
KLARA SMAZINKOVA
JANA PEKAROVA
ANDRE] GOMZYK
LUKAS KOUCKY

JAN KOVAR

TEREZA PYRCHALOVA
BARBORA NEPRASOVA
SILVIE SEDLACKOVA
ADELA STITAKOVA
KATERINA TANDLEROVA
DAVID SLADECEK
LINDA CAPKOVA
KATERINA JANOVSKA
JIRI MARES

VERONIKA SOULOVA
PETR SMRZ

JIRI KRATOCHVIL
MARTINA KRATOCHVILOVA
VACLAV LIVORA

PETR SMRZ

RADEK SVAROVSKY
JOSEF CAJTLER

ZDENEK DEDICIK
MICHAELA LANGEROVA
MONIKA WEBROVA SiLOVA
LUBOMIR TYC

DAVID BREZINA

PETR RYBNICEK
ZBYNEK TYC

MILADA VOLNA
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1983
1992
1966
1988
1978
1984
1983
1982
1983
1976
1975
1975
1971
1968
1975
1967
1972
1975
1985
1970
1976
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1977
1983
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1984
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1977
1981
1975
1975
1976
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1978
1981
1973
1981
1965
1986
1967
1986
2005
1973
1976
1974
1980
1974
1961
1989
1990
1965
1968
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mix UHNI.!

muZi DEZORIENT EXPRESS

mix PROSIM WROCLAW CESTOU
w #GIRLSONFIRE

muzi VLCACI

w LAWI STARS

w PRESPOLNi DVOUSTOVKA
mix HEXENSCHOOS

mix LUZICKA STRELA

muzi VIDLACI Z JENISOVIC

mix BEZCI Z RAJE
SPORTCH3aLLEenGe

MICHAELA VINSOVA
VLASTIMIL HORYNA
MICHAL KLEIBL
ANDREA NOVOTNA
PAVEL NOVOTNY
JIRI VOZAK

DANIEL BARAN

JIRi SEHOR

STEPAN SOJKA

JAN SUCHY
KATERINA ZIMOVA
KAREL BARAK
ANETA DVORACKOVA
PATRIK MELIS-CUGA
CYRIL SLACHTA
MICHAELA ZAKOVA
ANNA HRABAKOVA
LUCIE SIROVA

JANA TUCKOVA
JAROSLAV BLAZEK
JAKUB HRDINA
MICHAL OPLT
KAREL SVOBODA
DAVID WITTEK
LINDA CERNA
TEREZA HLAVACOVA
JIRI MILER

MICHAL SUCHY
LENKA DAVIDKOVA
MICHAELA BESTOVA
PETRA KONDROVA
KAMILA PANIKOVA
ZLATA DUBSKA

JIRI DUBSKY

JAN HALAMA

JIRI KLAUZ
VLADIMIR VANCL
MILOS DUSEK
KATERINA BLATONOVA
STEFAN HRIADEL
JAROSLAV JISL
MARTIN NEDVIDEK
ZDENEK KALOUSEK
LEOS BERNARD
VOJTECH HURT
MAREK RANDAK
VACLAV ViCH
TEREZA MARKOVA
VACLA HEBR

HANA JANOSKOVA
DOMINIK JARES
DANIEL MAREK
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muZzi WINEHOUSE.CZ

mix MATTONI FREERUN LIBEREC - PREHRADA
w AK/BK SEMILY GIRLS

mix KDY JINDY

m AK/BK SEMILY BOYS

mix IMBARRANA

Zeny DESORIENTOVANE SOKOLKY
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DANIEL MASTERA
MARTIN BUCEK
DANIEL NOAH

JAN SVADLENKA
ONDREJ ZADROBILEK
JAN MENZEL

JANA HAASOVA
TOMAS KOTEK
MICHAELA RIHOVA
ZDENEK SVATUSKA
LENKA MIFKOVA
SONA KLIKAROVA
KLARA PENICKOVA
KATERINA PESTOVA
SANDRA NOVAK
LUKAS BARTAKOVIC
ANNA BARTAKOVICOVA
BARBORA KOLAROVA
JIRI NOVAK

RADEK PASTYRIK
TOMAS FIALA

JIRI LUKES

ROMAN LUKES

JIRI PORICKY

STEPAN MACH
ROMAN MATYAS
MAREK NOVAK

JANA PATZAKOVA
LENKA SKRBKOVA
SVETLANA CUNNINGHAM
JIRINA PINTOVA
MICHAELA PUSOVA
ROMANA ZABORILOVA

1980
1977
1980
1981
1980
1976
1975
1985
1992
1974
1978
1975
1974
1985
1989
1986
1989
1976
1985
1974
1979
1972
1970
1971
1980
1970
1972
1970
1982
1980
1969
1985
1980
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Jizerun —
02.11.2024 Dolni PocCernice, Smrzovka —

# 1 BALICEK - RUN AND FUN startovni listina
start ~ 05:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 30
kategorie tym/klub/obec clenové
PAVEL KRAJAK 1978
. N MARIE PECHAROVA 1998
m DOBEHNOUT A PREZIT #1
MICHAL TUREK 1987
RICHARD VAVERKA 1978
L. JAROMIR KOLAJA 2015
m POKUSNY TYM KOLAJOVI )
JANA KOLAJA EHLEROVA 1980
w CRAJTOURD
w CRAJTOURF
m DOBEHNOUT A PREZIT #2 MATE] RASOVSKY 1988
w SVIZNiCI
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Jizerun —
02.11.2024 Dolni PocCernice, Smrzovka —
# 2 BALICEK - RUN WITH A LITTLE FUN

start ~ 05:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 89

startovni listina

kategorie tym/klub/obec clenové
KRISTYNA FRANCIKOVA 1987
- BARA NOVOTNA 1991
w MATKY NA UTEKU . ]
VERONIKA STRASKRABOVA 1987
MARTINA VOZAKOVA 1991
8 MARCELA HORAKOVA 1982
m RUNNY-NERA V BEHU .
JAN HORNIK 1986
VLASTIMIL LIBERACKY 1991
; STEPAN PULDA 1976
w HELENA A JEJi CHLAPCI . -
MARTIN SINDELAR 1972
TOMAS WOLF 1979
TOMAS FLEIBERK 1983
; MARTIN HOLEC 1992
m NEVYBIHE) BEZ DOZORU
MIRKO HOLEC 1966
MAREK PLASIL 1988
m STRUDL TEAM ALENKA MAZZOLINI 1983
JAN KULINA 1975
m POJIZERSKY EXPRES PAVEL VOKURKA 1975
PETR VOKURKA 1971
MISA KOSOVA 1967
w BLUDNE STRELY DAGMAR KYNCLOVA 1972
ZDENKA MELICHAROVA 1975
BOLESLAV NOVAK 1970
MARKETA NOVAK ARAZIMOVA 1976
w MRKVIUM 3
DALIBOR SMAZINKA 1973
; .. KLARA SMAZINKOVA 1977
w SKALOVKA FRCi
w KOCKY Z JESTEDU
m NEVRSPORT VERONIKA SOULOVA 1981
m NONAME PETR SMRZ 2005
m BEHANI VE STETi MONIKA WEBROVA SiLOVA 1974
ZBYNEK TYC 1965
m GEPARDI )
MILADA VOLNA 1968
w UHNL.! m DEZORIENT EXPRESS
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Jizerun p—
02.11.2024 Dolni PocCernice, Smrzovka —

# 3 BALICEK - NO FUN, JUST RUN startovni listina
start ~ 05:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 66
kategorie tym/klub/obec clenové
JAKUB HRDINA 1990
.. MICHAL OPLT 1983
m VLEACI
KAREL SVOBODA 1985
DAVID WITTEK 1998
TEREZA HLAVACOVA 2000
w LAWI STARS JIRi MILER 1975
MICHAL SUCHY 1994
. ; PETRA KONDROVA 1972
w PRESPOLNi DVOUSTOVKA L
KAMILA PANIKOVA 1975
JIRi DUBSKY 1976
JAN HALAMA 1978
w HEXENSCHOOS ..
JIRI KLAUZ 1972
VLADIMIR VANCL 1970
STEFAN HRIADEL 1980
m LUZICKA STRELA JAROSLAV JISL 1973
MARTIN NEDVIDEK 1976
. . MAREK RANDAK 1993
m VIDLACI Z JENISOVIC )
. h VACLAV ViCH 1988
w BEZCI Z RAJE
m WINEHOUSE.CZ
. MICHAELA RIHOVA 1992
m MATTONI FREERUN LIBEREC - PREHRADA . .
ZDENEK SVATUSKA 1974
KLARA PENICKOVA 1974
w AK/BK SEMILY GIRLS L . i
KATERINA PESTOVA 1985
w KDY JINDY m AK/BK SEMILY BOYS
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Jizerun —
02.11.2024 Dolni PocCernice, Smrzovka

Pfidani nebo zména ¢lena tymu startovni listina

start ~ 10:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 0
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

SPORTCHaLLENGEe
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